centimos), entregue pela adjudicataria ern 22 de dezembro de 2016, devera ser reduzida no

Em resultado de reducoes anteriores, a garantia, na data da referida informagao, teria o valor

seis centimos) e, ap6s a reducao proposta passara a ter o valor de 412.678,03C (quatrocentos
e doze mil seiscentos e setenta e oito euros e tres centimos).

Deliberacao: Por unanimidade, aprovar a reducao proposta da garantia bancaria relativa
adiantamento de 15% dos trabalhos contratuais da empreitada de "Museu Iberico de Arqueologia
e Arte de Abrantes - Fase 1- Recuperagao, Remodelagao e Ampliagao do Convento de S.